
                                                                                                             2150 MEADOWVALE BLVD. 
                                                                                                                                                   MISSISSAUGA, ONTARIO, L5N 6R6 

 TEL: (905)-858-3060     
 FAX: (905) -858-3111 
Website: www.standardbredcanada.ca 

 

FAX PAYMENT FORM  
HORSE ELIGIBILITY FEES 

     
1) Fax the completed form with credit information 

to (905) 858-8047 or 
2) Send the completed form with credit card 

information or cheque to Standardbred Canada, 
2150 Meadowvale Blvd., Mississauga, ON L5N 
6R6 

3) Email to vboom@standardbredcanada.ca or 
lmarchant@standardbredcanada.ca 
 

FORMULAIRE DE PAYEMENT  
FRAIS D’ÉLIGIBILITÉS 

 
1) Envoyer le formulaire complété avec votre numéro 

de carte de crédit au (905) 858-8047 ou 
2) Par la poste avec soit votre numéro de carte de 

crédit ou un chèque émis à Standardbred Canada à 
l’adresse suivante : 2150 Meadowvale Blvd., 
Mississauga, ON L5N 6R6 

3) Par courriel vboom@standardbredcanada.ca ou 
lmarchant@standardbredcanada.ca  

   YEAR / ANNÉE: 2 0   

       
  HST /TVH 123383523 

   Reg # or/ou # Microchip Name of Horse / Nom du Cheval 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   
           

Number of Horses _______ X 75$   = 

(Fee $66.37 + $8.63 HST) 
$ 

    Nombre de chevaux _____ X 75$ = 

    (Frais 66,37$ + 8,63$ TVH )                                
$ 

  
Credit Card # Carte de Crédit     Exp Date   CVV # 

 

         M                      Y     

 
 
 

 
Cardholder’s Name / Nom du Détenteur de la carte     Telephone / Téléphone Signature  Date 
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